
Intellinet Transceiver Module Optical,
Gigabit Ethernet SFP Mini-GBIC,
1000Base-Sx (LC) Multi-Mode Port,
550m,MSA Compliant, Equivalent to Cisco
GLC-SX-MM, Three Year Warranty SFP
(Mini-GBIC)-Transceiver-Modul 1GbE
1000Base-SX LC Multi-Mode

Artikelnummer 992043256

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die Small Form Factor Pluggable (SFP) Transceiver von Intellinet Network Solutions bieten Kunden eine Kombination aus Leistung
und Erschwinglichkeit. Diese Mini-GBIC-Module (Gigabit Interface Converter) sind in einem Metallgehäuse untergebracht, das
elektromagnetische Störungen reduziert und ihre Haltbarkeit erhöht.

Geringe Größe für Glasfaserverbindungen mit hoher Dichte
Der Transceiver hat einen Mini-GBIC-Formfaktor und ist damit ideal für Umgebungen, in denen viele Glasfaserverbindungen
benötigt werden, da er weniger Platz in Ihrem Schaltschrank und/oder Computerraum einnimmt.
Kompatibel mit mehreren Anbietern
Erfüllt die SFP GBIC-Standards und kann mit jedem SFP GBIC-kompatiblen Steckplatz verwendet werden. Verwenden Sie den
Transceiver mit jedem LAN-Switch in Ihrem Netzwerk, sofern dieser die SFP-GBIC-Standards unterstützt.
Hot-plug-fähig
Sie brauchen Ihre LAN-Switches nicht auszuschalten, um den Transceiver zu installieren oder zu entfernen. Das macht es für Sie
sehr bequem und einfach, Anpassungen an Ihrem Netzwerk vorzunehmen, damit Ihr Unternehmen mit den sich ändernden
Anforderungen des Marktes Schritt halten kann.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Gewicht 15 g

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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